「小さな親切」実行章（個人）推薦書
	「小さな親切」運動鹿児島県本部　御中
ＦＡＸ送信先：０９９－２５１－６７７９

　下記のとおり実行章（児童・生徒）の推薦がありましたので、FAXにて推薦させて頂きますので、よろしくお願いします。
　　　　　     　　　    平成　　年　月　日

	  推薦児童・生徒数       学校名
　　　　　　　　　　　　 住　所
  ●個人　　名
                         ＴＥＬ
　　　年　名　　　　　　 ＦＡＸ
　　　年　名　　　　　　 学校長名
　　                     担当者名

	年
	児童・生徒　氏名
	実　　行　　内　　容

	【通信欄】
　実行章は直接学校あてに送付してください。

	年
	児童・生徒　氏名
	実　　行　　内　　容